

ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, BUNDI
MONTHLY SYLLABUS- 2024-2025
CLASS -I

SUBJECT	April	May	July	Aug	Sep	Oct	Nov	Dec	Jan	Feb
ENGLISH - I	Ch-1,3	Revision	Ch-2,4	Ch-5,6	Ch-7	Revision	Ch-8,9,10	Ch-11,12,13	Ch-14,15	Revision
ENGLISH -II	Ch-1,3,16, My self	Ch-2	Ch-4,5	Ch-6,7, Paragraph Writing	Ch-8	Revision	Ch-9,10,16, My School	Ch-11,12,13	Ch-14,15, Story	Revision
HINDI - I	पाठ 1 से 3	बारहखड़ी	पाठ 4 से 5	पाठ 6 से 7	पाठ 8 से 10, गिनती	Revision	पाठ 11 से 13, सप्ताह के दिनों के नाम	पाठ 14 दोहरान	पाठ 15 से 16	दोहरान
HINDI -II	पाठ 1 से 2 त्योहारों के नाम	दोहरान	पाठ 3 से 4	पाठ 5 से 6	पाठ 7, कहानी लेखन	दोहरान	पाठ 8,9 हिन्दी की गिनती, बारहखड़ी	पाठ 10 दोहरान	पाठ 11, 12 मेरा परिचय	दोहरान
MATHEMATICS	Ch-1	Revision	Ch-2,3	Ch-4,5	Ch-6, Revision	Ch-7	Ch-8,9, Revision	Ch-10,11	Ch-12,13	Revision
SCIENCE	Ch-1,2	Revision	Ch-3,4	Ch-5,6	Ch-7	Revision	Ch-8,9	Ch-10,11	Ch-12,13	Revision
SOCIAL SC.	Ch-1,2	Revision	Ch-3,4	Ch-5,6	Ch-7,8	Revision	Ch-9,10,11	Ch-12 to 15	Ch-16 to 18	Revision
MORAL SC.	Ch-1,2	Revision	Ch-3,4	Ch-5	Ch-6,7	Revision	Ch-8,9,10	Revision	Ch-11,12	Revision
G.K.	Unit - 1	Revision	Unit-2, Worksheet-I	Unit-3	Unit - 4	Unit - 5 Revision	Unit - 6, Worksheet - 2	Unit - 7	Unit - 8, Worksheet-3	Revision